MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

PORTARIA Nº 4/2021/PRAE, DE 11 DE MARÇO DE 2021

O PRÓ-REITOR DE ASSUNTOS ESTUDANTIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL

DE SANTA CATARINA, no uso das suas atribuições, tendo em vista o teor do Ofício      nº
018/2021/CoAEs/PRAE/UFSC,

RESOLVE:

Designar o servidor Carlos Henrique Oliveira para compor a Comissão

Excepcional de Proteção a Violências no período da pandemia da COVID-19 no âmbito
da Moradia Estudantil da UFSC, em substituição à servidora Giana Carla Laikovski, a qual
foi designada pela Portaria 13/2020/PRAE, de 8 de setembro de 2020.

PEDRO LUIZ MANIQUE BARRETO

		2021-03-11T16:16:29-0300
	PEDRO LUIZ MANIQUE BARRETO